Комитет образования

Бокситогорского муниципального района

Ленинградской области

  РАСПОРЯЖЕНИЕ

25 марта 2019 года                                                                                                       №160
г. Бокситогорск

О проведении семинара по подготовке к государственной итоговой аттестации

В соответствии с планом работы Комитета образования администрации

Бокситогорского муниципального района Ленинградской области

1. Провести 28 марта 2019 года на базе Муниципального бюджетного

общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа №3»

города Пикалево семинар по подготовке к государственной итоговой аттестации

(далее - семинар).

2. Руководителю Муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения

«Средняя общеобразовательная школа №3» города Пикалево (Гришкиной Л.И.):

2.1. Организовать проведение семинара;

2.2. Определить:

состав лиц, привлекаемых к проведению семинара;

необходимое количество учебных кабинетов в общеобразовательной организации

для проведения семинара.

3. Директору муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Борская

средняя общеобразовательная школа» Егоровой Наталье Леонидовне выделить

автотранспортное средство для подвоза участников семинара.

4. Руководителям общеобразовательных организаций:

3.1. Направить делегации для участия в семинаре (заместители директоров по УВР,

учителя математики).

5. Контроль за исполнением распоряжения возложить на Н.А. Полетаеву, главного

специалиста Комитета образования администрации Бокситогорского муниципального

района Ленинградской области.

Заместитель председателя Комитета образования                            Е.В. Гречневкина

Разослано: в дело, МКУ МФЦ, ОО-13